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Aktywizacja społeczna i zawodowa dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z
Gminy Gilowice

Projekt „ Aktywizacja społeczna i zawodowa dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z
Gminy Gilowice” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. 

Informacja GOPS

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gilowicach informuje
o złożeniu kolejnego wniosku o dofinansowanie projektu systemowego pt.: „Aktywizacja społeczna i
zawodowa dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z Gminy Gilowice” na rok 2009. Jego
zakres jak i główne cele stanowią kontynuację projektu realizowanego przez GOPS w 2008 roku.
Główne założenie projektu opiera się na rozwijaniu aktywności zawodowej osób będących
beneficjentami ośrodka pomocy społecznej. W ramach projektu realizowane będą szkolenia w
zakresie przekwalifikowania zawodowego lub uzyskania dodatkowych umiejętności przez 12 osób
będących beneficjentami GOPS, spełniających następujące wymagania:
- są w wieku aktywności zawodowej
- nie pracują zawodowo
- korzystają z pomocy ośrodka pomocy społecznej.

Celem Projektu jest zapewnienie dzięki szkoleniom dostępu do wiedzy teoretycznej
i praktycznej z zakresu wybranych przez beneficjentów rodzajów szkoleń, a tym samym podniesienie
kwalifikacji zawodowych i umiejętności społecznych poprzez zdobytą wiedzę oraz uczestnictwo w
treningach kompetencji i umiejętności społecznych oraz doradztwie zawodowym. Projekt zakłada
aktywizację zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Zakres tematyczny projektu „ Aktywizacja społeczna i zawodowa dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym z Gminy Gilowice” wpisuje się w ramy Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy społecznej finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.
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